愛情点検
こんな症状は
ありませんか
長年ご使用の DVD/CD プレーヤーの点検を！
松下電器産業株式会社　ネットワーク事業グループ
〒571－8505 大阪府門真市松生町1番4号
C Matsushita Electric Industrial Co., Ltd.（松下電器産業株式会社）2003
● 煙が出たり、異常なにおいや音がする

ては気になるものです。特に
静かな夜間には窓を閉めた
り、ヘッドホンをご使用にな
るのも一つの方法です。
音のエチケット
シンボルマーク
音のエチケット
他社の対応テレビについては、該当メーカーに、「DVD
プログレッシブ出力のコピーガードシステム（マクロビ
ジョン方式）に対応している525P映像入力端子が付い
ているか」をご確認ください。
2003年3月現在当社製テレビのみ（品番にはすべてTH-
がつきます。）
言語番号一覧表
名 称 品 番（RP-）
CVS0G10 (1.0 m)
CVS0G20 (2.0 m)
CVPCG10 (1.0 m)
CVPCG20 (2.0 m)
CVDG15 (1.5 m)
CVCDG15 (1.5 m)
CAP3G05 (0.5 m)
CAP3G10 (1.0 m)
CAP3G15 (1.5 m)
CAP3G20 (2.0 m)
CA2005A (0.5 m)
CA2010A (1.0 m)
CVS0G30 (3.0 m)
CVS0G50 (5.0 m)
CVPCG50 (5.0 m)
CVDG30 (3.0 m)
CVCDG30 (3.0 m)
CAP3G30 (3.0 m)
CAP3G50 (5.0 m)
CAP3G100 (10.0 m)
CA2020A (2.0 m)
CA2030A (3.0 m)
光デジタル
ケーブル